



نابودی انقلاب با بی‌عفتی

نماینده ولی فقیه در استان قزوین معتقد است دشمن از راه بی‌عفتی به دنبال نابودی انقلاب است.

آیت‌الله عبدالکریم عابدینی، با اشاره به طرس «ناظر یک» که شهروندان می‌توانند مالک خودرویی که در آن کشف حجاب کرده از طریق پیامک به اطلاع پلیس برسانند، گفته‌است: با اجرای این طرح تاکنون در مقابله با این ناهنجاری‌ها موثر واقع شده‌است؛ البته برخی از روی ناآگاهی این اقدام را انجام می‌دهند؛ اما همه باید بدانیم که دشمن از راه بی‌عفتی به دنبال نابودی انقلاب ماست.

به گفته او، این کاری است که دشمن بر روی آن سرمایه‌گذاری می‌کند و مانع باید در مقابل سرمایه‌گذاری‌های دشمن مراقب باشیم و جدی به میدان بیایم.



توصیه به روحانیون

رییس کل دادگستری استان قزوین توصیه کرده‌است روحانیون از فرصتی که در اختیار دارند برای ترویج فرهنگ اسلامی به کار ببرند.

حجت الاسلام قدرتی، گفته‌است: جامعه روحانیت در بسیاری از مسائل کشور به‌خصوص در بحث هدایت جامعه نقش بسزایی دارد و نباید از نقش خود در ترویج فرهنگ اسلامی غافل شوند.

او تأکید کرده‌است روحانیون باید همه توان و تلاش خود را برای ترویج و تبلیغ به کار گیرند.

قدرتی معتقد است بار اصلی هدایت جامعه و ارشاد جامعه بر روی دوش جامعه روحانیت است و با احترام و مهربانی تمام توان خود را حتی با دست خالی برای هدایت جامعه به سمت صلح و ارزش‌های اسلامی به کار گیریم و باید تلاشمان را در این راستا مضاعف کنیم.



هدف انقلاب به روایت سردار عملیات روانی

رییس اداره عملیات روانی ستاد کل نیروهای مسلح تأکید کرده انقلاب اسلامی قرار است تمدن اسلامی تشکیل دهد. سردار بهروز ابائینی، در قزوین گفته‌است: انقلاب اسلامی ایران در حالی مرحله سوم خود را سپری می‌کند که قرار است پس از گذر از این مرحله، جامعه اسلامی ایجاد و پس از آن نیز در نهایت تمدن اسلامی را تشکیل دهد؛ نقطه هدفی که بارها در فرمایشات رهبر معظم انقلاب در سخنرانی‌های متعدد مطرح شده‌است. به گفته او، قرار نیست انقلاب اسلامی پس از تشکیل حکومت اسلامی در همین نقطه متوقف شود و حرکت به سمت ایجاد تمدن اسلامی، نقطه نهایی مسیر انقلاب اسلامی ایران است و دلیل اصلی رویارویی آمریکا و قدرت‌های غربی با ایران نیز در همین مساله است؛ چراکه ایجاد تمدن اسلامی را در مقابل تمدن غربی می‌بینند که خود بینندگان را آن در دنیا هستند.

ارزهای دیجیتال به ویژه بیت کوین این روزها در کشور و از جمله در استان قزوین بسیار باب شده‌است و در حالی که کارشناسان از مزایای این ارزها به ویژه در شرایط تحریم می‌گویند، هنوز مجلس و دولت قوانین و الزاماتی برای آن تعیین نکرده‌اند.

تولید ارزهای دیجیتال به گونه‌ای است که سخت‌افزارهای مورد نیاز آن از یک سو برق زیادی برای استخراج ارز نیاز دارد و از سوی دیگر، برق زیادی هم برای خنک کردن دستگاه و فضای اطراف آن لازم است؛ بنابراین برق مورد نیاز هرچه ارزان‌تر باشد، صرفه بیشتری برای تولیدکنندگان دارد و فعالان این حوزه عموماً از ارزان‌ترین و پایدارترین برق‌ها مانند برق خانگی یا کارگاه‌های کشاورزی و صنعتی برای این کار استفاده می‌کنند؛ حتی ارزان بودن برق در ایران نسبت به دیگر کشورها مزید بر علت شده‌است تا هجوم افرادی از داخل و خارج از کشور به این حوزه وارد شوند. آنچه در حال حاضر به چشم می‌خورد، رویکرد وزارت نیرو و به تبع آن، شرکت‌های برق استان‌ها به این موضوع است؛ به طوری که اقدام به قطع برق اماکن تولیدکننده ارز دیجیتال می‌کنند؛ زیرا آن را قاچاق انرژی می‌دانند و معتقدند وقتی تعرفه قانونی برای این دسته نداریم، توابر به لحاظ قانونی اجازه ارائه خدمات و واگذاری انشعاب به این دسته را ندارد و موظف به قطع برق است.

از همین رو هم شرکت برق قزوین نیز به گفته مسئولانش موظف به جمع‌آوری این قبیل مزارع شده‌است؛ چنانکه مدیرعامل شرکت توزیع برق استان قزوین از کشف هفت محل استخراج ارز دیجیتال بیت کوین در این استان خبر داده‌است. آنچه که سعید بهادیوند چگینی، گفته‌است: بالا بودن ارزش ارز و قیمت پایین انرژی برق در کشور عاملی برای جذب افراد به بیت کوین شده‌است، اما با توجه به مصرف زیاد انرژی و پایین بودن تعرفه در این بخش، وزارت نیرو با آن برخورد می‌کند. به گفته او، در یک ماهه اخیر ۶ واحد صنعتی و یک دامداری در استان قزوین اقدام به استخراج ارز دیجیتال می‌کردند که با حضور کارشناسان برق جمع‌آوری شدند.

راه دور زدن تحریم

اما یک کارشناس فناوری اطلاعات در قزوین ارز دیجیتال را در مجموع به نفع کشور می‌داند، مشروط بر اینکه قانون مشخصی برای آن تعیین شود. علیرضا بخشی با بیان اینکه تعداد مزارع ارز دیجیتال در استان زیاد است، به پیام شهر می‌گوید: نحوه برخورد با ارز دیجیتال در استان‌های مختلف سلیقه‌ای است و در استان ما برخورد تندی نمی‌شود.

او می‌افزاید: با وجود منافعی که ارز دیجیتال برای کشور دارد و به راحتی می‌توان با آن تحریم‌ها را برای تأمین اقلام مورد نیاز کشور دور زد، قانون مشخصی برای آن وجود ندارد که تکلیف تولیدکنندگان ارز دیجیتال را مشخص کند. بخشی ادامه می‌دهد: در زمینه ارز دیجیتال دو نوع فعالیت وجود دارد که یکی از آن‌ها، خرید و فروش این ارزهاست که مشکلی در این زمینه وجود ندارد و نوع دوم مربوط به استخراج آن است که به دلیل استفاده از برق صنعتی و کشاورزی با مصارف

عمومی و همچنین قاچاق بودن دستگاه‌های آن، سوءاستفاده خوانده می‌شود، به ویژه اینکه در دوره‌هایی مانند تابستان که ممکن است کشور با معضل کمبود برق مواجه باشد، وجود آن‌ها به دلیل مصرف بالای دستگاه‌های تولیدکننده با اصطلاحاً ماینر، مزید بر علت می‌شود.

این کارشناس تصریح می‌کند: اگر برای برق مزارع بیت کوین تعرفه مخصوصی مانند برق صادراتی تعیین شود، متقاضیان تولید ارز دیجیتال با بررسی صرفه و صلاح خود، تکلیف خود را می‌دانند که ارز دیجیتال تولید کنند یا خیر. بخشی خاطر نشان می‌کند: با توجه به هزینه و سروصدای زیاد این دستگاه‌ها، هزینه‌بر بودن تهیه دستگاه‌های صداگیر، گرما و نیاز به تهویه، این دستگاه‌ها در خانه زیاد کاربرد ندارد.

او اضافه می‌کند: در مجموع آنچه اکنون برای جمع‌آوری شدند.

با وجود منافعی که ارز دیجیتال برای کشور دارد و به راحتی می‌توان با آن تحریم‌ها را برای تأمین اقلام مورد نیاز کشور دور زد، قانون مشخصی برای آن وجود ندارد که تکلیف تولیدکنندگان ارز دیجیتال را مشخص کند

بهره‌مندی از مزایای ارز دیجیتال نیاز است، مشخص کردن قوانین مربوط به تولید و استخراج ارز و خرید و فروش دستگاه‌های آن است؛ به ویژه که در حال حاضر به دلیل قاچاق بودن دستگاه‌های ماینر و برخورد دستگاه‌های متولی با این امر، خرید و فروش آن به شدت کاهش پیدا کرده‌است.

برای ارز دیجیتال قانون نداریم دادستان عمومی و انقلاب قزوین هم در این باره به پیام شهر می‌گوید: چون ارز دیجیتال موضوع جدیدی است، قوانین ما در قبال آن به روز نشده‌است و باید در این زمینه هم کار شود. محمد قاسمی می‌افزاید: در زمینه استخراج ارز دیجیتال، با دستگاه‌های ماینر استخراج‌کننده این ارزها به عنوان کالای قاچاق برخورد می‌شود؛ زیرا دستگاه‌های آن همگی غیرمجاز است و ائتلاف انرژی هم دارد.

او تصریح می‌کند: یک مورد پرونده استخراج ارز دیجیتال در دادسرای قزوین داشتیم اما اکنون افزایش پیدا کرده و پایین بودن قیمت برق و انرژی سبب گسترش آن شده است. قاسمی اضافه می‌کند: گرچه در استان قزوین طبق بررسی‌های صورت گرفته، به اندازه دیگر استان‌ها گسترش نیافته است، اما در حال رصد هستیم و شیوه مرسوم و قانونمندی هم نیست و باید از همینجا به مردم هشدار داد که وارد این وادی‌ها نشوند زیرا از نظر شرعی و تحصیل اموال، هنوز به هدف مبتنی نرسیده است که توجیه داشته باشد و ادامه می‌دهد: از نظر انرژی و ائتلاف و اینکه



از مجموعه ای که با سرمایه دولت برای منظور مشخصی ایجاد شده است، بهره‌برداری دیگری می‌شود که آفت‌های خاصی خود را دارد اما باید اطلاع‌رسانی بیشتری شود.

تغییر تعرفه و قطع برق

معاون خدمات مشترکین شرکت برق قزوین هم در این باره به «پیام شهر» می‌گوید: قانون مشخصی در زمینه ارزهای دیجیتال وجود ندارد؛ اما آنچه در زمینه استخراج ارز دیجیتال به ما ابلاغ شده، تغییر تعرفه و قطع برق اماکن استفاده‌کننده از برق عمومی برای استخراج ارز دیجیتال است؛ بر این اساس ضمن اعلام اخطار به مشترک، تعرفه را به نرخ «سایر مصارف» تغییر می‌دهیم که چون خیلی بالاتر از نرخ برق خانگی است، برای مصرف‌کنندگان مقرون به صرفه نیست.

شرکت برق اقدام به قطع برق اماکن تولیدکننده ارز دیجیتال می‌کند، زیرا آن را قاچاق انرژی می‌دانند و معتقدند وقتی تعرفه قانونی برای این دسته نداریم، توابر به لحاظ قانونی اجازه ارائه خدمات و واگذاری انشعاب به این دسته را ندارد و موظف به قطع برق است

سیدمحمد قافله‌باشی با اشاره به اینکه این کار، مصرف اصلی آن‌ها در زمینه صنعتی یا کشاورزی را هم می‌تواند با مشکل مواجه کند، می‌افزاید: این موضوع منجر به جمع‌آوری دستگاه‌ها و در نهایت قطع شدن برق آن‌ها می‌شود.

شناسایی ۱۰ مزرعه در قزوین

قافله‌باشی با بیان اینکه این افراد بیشتر در کارگاه‌های کشاورزی و صنعتی اقدام به تعبیه دستگاه و استخراج ارز می‌کنند، تصریح می‌کند: تاکنون بالغ بر ۱۰ کارگاه صنعتی و کشاورزی در سطح استان که اقدام به استخراج ارز دیجیتال کرده بودند، شناسایی و با آن‌ها برخورد شده است. او با اشاره به اینکه تعدادی از این مکان‌ها با گزارش افراد و تعدادی نیز از طریق بررسی‌های ما شناسایی شده بودند، ادامه می‌دهد: این مکان‌ها از ابتدای سال ۹۸ استخراج را شروع کرده بودند و مصرف برق آن‌ها به طور ناگهانی با جهش شدید مواجه شده و این مصرف در تمام اوقات ثابت مانده بود که سبب شناسایی تعدادی از آن‌ها شد؛ زیرا جهش شدید ناگهانی و روند یکسان مصرف، از ویژگی‌های اماکن نگهدارنده دستگاه‌های ماینر است.

قافله‌باشی می‌گوید: مصرف برق دستگاه‌ها با یکدیگر متفاوت است، اما برای نمونه یکی از اماکنی که شناسایی کردیم، با داشتن ۶۰۰ دستگاه ۵۰۰ کیلووات برق مصرف می‌کرد. معاون شرکت برق قزوین اضافه می‌کند: سال ۹۷ چنین مواردی دیده‌نش؛ اما با نرم‌افزار قابل بررسی است و این کار را انجام می‌دهیم.

به گفته این مقام مسئول، با توجه به اینکه یک دستگاه به تنهایی نمی‌تواند تأثیر آتچانی بر مصرف برق داشته‌باشد، اگر دستگاه‌های ماینر در منازل در حال فعالیت باشند، شناسایی آن‌ها جز با مشاهده یا گزارش افراد ممکن نیست، به ویژه که قیمت هر دستگاه بسته به نوع، فرآیند استخراج، کیفیت و دیگر مؤلفه‌های آن حدوداً بین ۸ تا ۱۴ میلیون تومان است و عملاً افراد نمی‌توانند در منازل چندین دستگاه داشته باشند.

او خاطر نشان می‌کند: بدون حکم دادستانی نمی‌توان وارد منازل مردم برای بررسی نحوه مصرف برق شد و از این رو غیر از گزارش، فعلاً شناسایی دستگاه‌ها در منازل راهی ندارد، البته مشاوران، کشورهای شرکت برق خانه‌ها را به صورت دوره‌ای بررسی می‌کنند.

مثل هر فناوری دیگری، خوب است ارز دیجیتال هم به خوبی شناخته شود تا با تعیین نقاط قوت و چالش‌های آن، از نقاط قوت برای پیشرفت جامعه به خصوص در شرایط تحریم استفاده شود که این نه‌نیازمند اقدامات قهری، بلکه مستلزم تدوین دقیق قانون و اجرای درست آن است.



ملت، ملاخیلا و پامجال در مینود رخ می‌دهد. این درحالی است که در ضلع جنوبی بوستان پامجال دیواره مخروبه‌ای وجود دارد که برای تعیین تکلیف آن در حال مذاکره و مکانیه هستیم. معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان قزوین یادآور می‌شود: افراد خاطسی در پارک‌ها پس از دستگیری و تشکیل پرونده تحویل مقامات قضایی می‌شوند.

شهروندان و مسافران در بوستان‌های نامبرده از ساعت ۷ تا ۱۲ شب و در روزهای تعطیل از ساعت ۵ تا ۱۲ شب مستقر هستند. تفریحی و بوستان‌های شهر قزوین، اظهار می‌دارد: در بوستان باراجین دوربین وجود دارد و برای سایر بوستان‌ها نیز درصدد انجام این کار هستیم تا ضرب ایمنی را در این مناطق بالا ببریم. به گفته او، بیشترین تعداد جرایم در بوستان‌های

روود موتورسواران به داخل پارک‌ها ممنوع

سرهنگ ابوالفضل قلی‌پور، معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان قزوین در گفت‌وگو با «پیام شهر» با بیان این مطلب که قزوین در مسیر مواصلاتی استان‌های شمالی کشور واقع شده‌است، اظهار می‌دارد: هر سال در فصل تابستان، تعداد زیادی از مسافران استان‌های شمالی در قزوین اتراق می‌کنند که این وضعیت زمینه را برای سوء استفاده برخی افراد در سطح پارک‌ها و تفرجگاه‌ها فراهم می‌کند.

او ادامه می‌دهد: دستورالعمل «ارتقای امنیت تفرجگاه‌ها و مناطق گردشگری» در دست اقدام است تا زمانی که مسافران عبوری در سطح پارک‌ها چادر زده‌اند، از معیارهای ارزشی و جان و مال و ناموس آن‌ها صیانت شود و با خاطره خوش قزوین را ترک کنند. معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان قزوین اضافه می‌کند: در قالب طرح «انتظام بخشی پارک‌ها و تفرجگاه‌ها»، برخورد با معضلاتی از قبیل مزاحمت بی‌جایی، نزاع، حمل حیوانات، ایجاد آلودگی صوتی، عرضه مشروبات الکلی و محصولات ضد

روود موتورسواران به داخل پارک‌ها ممنوع

سرهنگ ابوالفضل قلی‌پور، معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان قزوین در گفت‌وگو با «پیام شهر» با بیان این مطلب که قزوین در مسیر مواصلاتی استان‌های شمالی کشور واقع شده‌است، اظهار می‌دارد: هر سال در فصل تابستان، تعداد زیادی از مسافران استان‌های شمالی در قزوین اتراق می‌کنند که این وضعیت زمینه را برای سوء استفاده برخی افراد در سطح پارک‌ها و تفرجگاه‌ها فراهم می‌کند.

او ادامه می‌دهد: دستورالعمل «ارتقای امنیت تفرجگاه‌ها و مناطق گردشگری» در دست اقدام است تا زمانی که مسافران عبوری در سطح پارک‌ها چادر زده‌اند، از معیارهای ارزشی و جان و مال و ناموس آن‌ها صیانت شود و با خاطره خوش قزوین را ترک کنند. معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان قزوین اضافه می‌کند: در قالب طرح «انتظام بخشی پارک‌ها و تفرجگاه‌ها»، برخورد با معضلاتی از قبیل مزاحمت بی‌جایی، نزاع، حمل حیوانات، ایجاد آلودگی صوتی، عرضه مشروبات الکلی و محصولات ضد

امنیت سبز

بیشترین جرایم در بوستان‌های ملت، ملاخیلا و پامجال رخ می‌دهد



پارک‌های قزوین امن تو می‌شود؛